
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Тетово инфо 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.tetovoinfo.mk         

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Здружение за информирање и комуникации ТЕТОВО ИНФО МЕДИА Тетово 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Горан Самарџиев                                

Јани Самарџиев                               

Филка Самарџиева                    

Александра Самарџиева          

Александар Самарџиев 

http://www.tetovoinfo.mk/

